REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA

GJYKATA THEMELORE MITROVICE / OSNOVNI SUD MITROVICA
GJA.nr.19/23

Daté 16.05.2023

Duke u bazuar né& nenin 14 t& Ligjit Nr.06/L-054 pér Gjykatat dhe nenin 11 t& Rregullores
Nr.02/2020 pér Organizmin dhe Veprimtariné e¢ Brendshme t& Gjykatave t& Republikés s@
Kosovés, Nénkryetari i Gjykatés Themelore Mitrovicé Bekim Veliqi, pas konsultimit me gj yqtaret
dhe mbikéqyrésit e degéve vendosi mbi:

NDRYSHIMIN E PLANIT TE PUNES SE GJYQTAREVE DHE ADMINISTRATES SE
GJYKATES THEMELORE MITROVICE PER VITIN 2023

Neni 1

Ndryshohet plani vjetori i punés i vitit 2023 i Gjykatés Themelore né Mitrovice dhe Degét e
Gjykatés né Vushtrri dhe Skenderaj.

Neni 2

Ndryshohet Planit vjetor i punés sé gjyqtaréve dhe administratés s¢ Gjykatés Themelore né
Mitrovicg pér vitin 2023 pérkatésisht Neni 3 par.2 nén par.2.1, 2.3 dhe 2.4 dhe riformulohen si né
vijim:

2.1. N& Departamentin pér Krime t& Rénda do t& punojné 5 gjyqtaré, duke pérfshiré edhe
nénkryetarin:

1. Ali Kutllovei

2. Avni Mehmeti
3. Bekim Veliqi
4. Mentor Hajraj
5. Rrahman Begqiri

.3. N& Departamentin e Pérgjithshém - Divizioni Penal do t& punojné 3 gjyqtaré:

88

. Benita Berisha
. Xhemajl Jusufi
. Genc Hasani
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2.4. N& Departamentin e Pérgjithshém — Divizioni Civil do t€ punojné 5 gjyqtaré:

1. Skender Shala
2. Blerim Istrefi
3. Erolinda Uka

. Fuad Haliti

. Dardane Ismajli
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Neni 3

Ndryshohet Planit vjetor i punés sg gyqtaréve dhe administratss s€ Gjykatés Themelore né

Mitrovicé - Dega Vushtrri pér vitin 2023 pérkatésisht Neni 6 par.1 nén par.1.3 dhe riformulohet
si n& vijim:

1.3. N& Departamentin e Pérgjithshém — Divizioni Civil do t€ punojné 4 gjyqtaré:

I. Izet Gérguri

. Naim Rekaliu
. Jeton Zymeri

. Valbone Fejza
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Neni 4
Ndryshohet Planit vjetor i punés sé glyqtaréve dhe administratés s¢ Gjykatés Themelore n&
Mitrovicé — Dega Skenderaj pér vitin 2023 pérkatésisht Nen; 7 par.1 nén par.1.1 dhe riformulohet
si né vijim:
1.3. N& Departamentin e Pérgjithshém — Divizioni Penal do t& punojné 2 gjyqtaré:

l. Fatos Sejdijaj
2. Valon Hajdini

Neni 5
Pjesa tjetér e Planit vjetor t& punés sé¢ gjyqtaréve dhe administratés sé Gjykatés Themelgre_ né
Mitrovicé pér vitin 2023 mbetet i njéjté — i pandryshuar deri né nj€ njoftim tjetér pér ndryshimin e
planit.

Neni 6

Ky ndryshim i planit vijetor t& punés s€ Gjykatés Themelore Mitrovicg do t& zbatohet edhe pas
miratimit nga Késhilli Gjyqésor i Kosovés.

Ky ndryshim i planit vjetor i dérgohet Késhillit Gjygésor t& Kosovés pér miratim.
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